
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày        tháng 5 năm 2022 

                  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích trong 

thực hiện Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực 

hiện văn hóa công sở” giai đoạn 2019 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh 
Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 107/TTr-SNV ngày 19/5/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 31 tập thể và 11 cá nhân có nhiều thành tích 

trong trong thực hiện Phong trào thi đua “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua 

thực hiện văn hóa công sở” giai đoạn 2019 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn (Có 

danh sách kèm theo).  

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 2.980.000 

đồng (Hai triệu chín trăm tám mươi nghìn đồng chẵn), mỗi cá nhân là 1.490.000 

đồng (Một triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở 

Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT UBND tỉnh. 
Gửi bản giấy: 
- Như Điều 3; 
- Ban TĐKT tỉnh (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                        

CHỦ TỊCH  
 

Nguyễn Đăng Bình 



DANH SÁCH  

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        /5/2022  

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 

 

I. TẬP THỂ 

1. Văn phòng Tỉnh ủy;  

2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

3. Cơ quan Đảng ủy Các cơ quan tỉnh Bắc Kạn; 

4. Liên đoàn Lao động tỉnh Bắc Kạn;  

5. Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Kạn; 

6. Tỉnh đoàn Bắc Kạn; 

7. Sở Tư pháp;  

8. Sở Nội vụ; 

9. Sở Y tế; 

10. Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

11. Sở Tài nguyên và Môi trường; 

12. Trường Cao đẳng Bắc Kạn;  

13. Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn; 

14. Chi cục Thuế huyện Na Rì;  

15. Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ; 

16. Trung tâm Y tế huyện Pác Nặm;  

17. Phòng Công tác đảng và công tác chính trị, Công an tỉnh Bắc Kạn;  

18. Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an 

tỉnh Bắc Kạn; 

19. Đội Hướng dẫn đăng ký, quản lý cư trú; cấp, quản lý chứng minh nhân 

dân, căn cước công dân, Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, 

Công an tỉnh Bắc Kạn; 

20. Phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội bộ, Ngân hàng Nhà nước 

Chi nhánh tỉnh Bắc Kạn; 

21. Cơ quan Huyện ủy Bạch Thông; 

22. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Bạch Thông; 

23. Trường Trung học cơ sở Cẩm Giàng, huyện Bạch Thông; 

24. Trường Mầm non Lục Bình, huyện Bạch Thông; 



25. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Pác Nặm; 

26. Phòng Nội vụ huyện Pác Nặm; 

27. Trường Mầm non Bộc Bố, huyện Pác Nặm; 

28. Công an xã Nhạn Môn, huyện Pác Nặm; 

29. Trường Mầm non thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn; 

30. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ngân Sơn; 

31. UBND thị trấn Nà Phặc, huyện Ngân Sơn. 

II. CÁ NHÂN 

1. Bà Hồ Thị Kim Ngân, Phó Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội chuyên trách 

tỉnh Bắc Kạn; 

2. Bà Đặng Thị Thu Trang, Phó Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

3. Bà Ngô Thị Thiều Hoa, Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh 

Bắc Kạn; 

4. Ông Phan Văn Thắng, Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo; 

5. Ông Triệu Sinh Trung, Phó Chánh Văn phòng Sở Lao động - Thương 

binh và Xã hội; 

6. Bà Hoàng Thị Nghị, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc Nội trú tỉnh 

Bắc Kạn; 

7. Bà Nông Thị Phấn, Tổ phó tổ Địa - Anh, Trường Trung học phổ thông 

Chợ Đồn; 

8. Bà Vi Thị Sen, Chuyên viên Tòa án nhân dân tỉnh Bắc Kạn; 

9. Ông Nguyễn Văn Hòa, Trưởng ban Tổ chức Huyện ủy Ngân Sơn; 

10. Ông Nguyễn Thành Tâm, Trưởng phòng Nội vụ huyện Ngân Sơn; 

11. Bà Nông Thiên Phương, Viên chức Khoa Nhi, Trung tâm Y tế huyện 

Chợ Mới./. 

 

 

 

 

 

 


		2022-05-25T14:27:58+0700


		2022-05-25T15:15:57+0700


		2022-05-25T15:15:57+0700


		2022-05-25T15:15:57+0700




